
UCHWAŁA NR 159/2023 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie: ustalenia miesięcznego wynagrodzenia w związku z wyznaczeniem do pełnienia obowiązków 
Dyrektora Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1526,z 2023r. poz.572), art. 6 ust. 1, art. 8 pkt. 10 ustawy z dnia 3 marca 2000r., o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019r. poz. 2136), w związku Uchwałą Nr 158/2023 
Zarządu Powiatu Starachowickiego z dnia 31.10.2023r. w sprawie wyznaczenia do pełnienia obowiązków 
Dyrektora Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach, Zarząd Powiatu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się Panu Jackowi Walkowskiemu - wyznaczonemu do pełnienia obowiązków Dyrektora 
Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach wynagrodzenie miesięczne zawierające 
następujące składniki: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 17 500,00 zł brutto 

2. Dodatek funkcyjny w kwocie 4 000,00 zł brutto 

3. Dodatek za wysługę lat w wysokości zgodnej z uprawnieniami. 

§ 2. Wynagrodzenie miesięczne określone w § 1 w łącznej kwocie: 21 500,00 zł brutto + dodatek 
stażowy, nie przekracza sześciokrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze 
przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale 2022r., ogłoszonego przez Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym GUS z dnia 23 stycznia 2023r. poz. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2023r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 
 

  
Członkowie Zarządu: 

 
  

Jerzy Materek 
 

  
Izabela Kisiel 

 

  
Stanisław Wojtan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1086FCA8-50AB-4E7A-8721-200E8D4BD87F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu Starachowickiego Uchwałą Nr 158/2023 z dnia 31.10.2023r. wyznaczył Pana Jacka 
Walkowskiego do pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Starachowicach na okres od dnia 1 listopada 2023r. do czasu obsadzenia stanowiska Dyrektora 
Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach w drodze konkursu, jednak na czas nie dłuższy 
niż do dnia 30.04. 2024r. 

Zgodnie z art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi, maksymalna wysokość wynagrodzenia miesięcznego dla kierownika samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej nie może przekroczyć sześciokrotności przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku 
poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. Zgodnie z opublikowanym 
Obwieszczeniem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 stycznia 2023r., przeciętne 
miesięczne wynagrodzenie w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale 
2022r. wyniosło 6965,84 zł. 

W związku z powyższym, uzasadnionym jest podjęcie uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego 
wynagrodzenia dla Pana Jacka Walkowskiego. 

Starosta 

Piotr Ambroszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1086FCA8-50AB-4E7A-8721-200E8D4BD87F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 159/2023 ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


